Главе Шатурского муниципального района

Келлеру Андрею Давыдовичу

от____________________________________
______________________________________

зарегистр.по адресу:____________________

______________________________________

адрес для почтовых отправлений_________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Паспорт_______________________________

Выдан (когда)__________________________

(кем)__________________________________

_______________________________________

Контактные телефоны____________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить свободный земельный участок, расположенный по адресу:

_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Площадью_________________________кв.м.

Цель предоставления: индивидуальное жилищное строительство

Испрашиваемое право пользования: собственность

Подпись заявителя________________                                         Дата________________

К заявлению необходимо приложить копию личного паспорта (разворот, регистрация)